с. Малиновка     Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Малиновский сельсовет на 2018-2020 годы

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Шимановского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017                                                                                                      №  91

с. Малиновка

 1 / 3

с. Малиновка     Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Малиновский сельсовет на 2018-2020 годы

Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального
образования Малиновский сельсовет на 2018-2020 годы

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования
Малиновский сельсовет  на 2018-2020 годы, в соответствии со статьей 62 Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Малиновский сельсовет
Шимановского района Амурской области, утвержденного решением Малиновского
сельского  Совета народных  депутатов от 17.06.2016г. № 155

постановляю:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования
Малиновский сельсовет на 2018 - 2020 годы (далее - Прогноз) (прилагается).

2. Принять Прогноз за основу для разработки проекта бюджета Млиновского
сельсовета на 2018 год.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Малиновского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации
Малиновского сельсовета malinovka@shimraion.ru

 2 / 3

с. Малиновка     Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Малиновский сельсовет на 2018-2020 годы

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Т.П. Герасименко

 3 / 3